Wzór potwierdzenia

dot. zadania publicznego pn. „Szkolenie młodzieży w zakresie sportu żużlowego”
Lista zawodników ……….…………………………………………….., posiadających aktualną licencję:








(nazwa podmiotu*)

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Data urodzenia
	Dyscyplina

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	


Potwierdzam, iż wyżej wymienieni zawodnicy posiadają aktualną licencję wydaną

przez ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………





(nazwa związku sportowego lub instytucji działającej z jego upoważnienia)












………..…………………………………………………………

(pieczęć i podpis osoby uprawnionej,
reprezentującej związek sportowy
lub instytucję działającą z jego upoważnienia)
*  podmiot – organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (jt. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.)
